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Zaproszenie Pracodawców do wypełnienia ankiety 
KFS

Zaproszenie Pracodawców do wypełnienia ankiety badającej zapotrzebowanie na środki Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na 2019 rok

  
Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku zwraca się z prośbą do Pracodawców o wypełnienie ankiety 
badającej  zapotrzebowanie na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców finansowane ze 
środków . Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2019 roku

Priorytety Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  wydatkowania środków KFS w 2019 r.

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych,
 wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa dojrzałości,
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników pochodzących z grup zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa 
społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez MRPiPS, 
członków lub pracowników spółdzielni socjalnych pochodzących z grup, o których mowa w art. 4 
ust 1 ustawy o spółdzielniach socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności Zawodowej,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej,
wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu, nauczycieli kształcenia 
zawodowego oraz pozostałych nauczycieli, o ile podjęcie kształcenia ustawicznego umożliwi im 
pozostanie w zatrudnieniu,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

  
Powyższa ankieta pozwoli oszacować zapotrzebowanie na środki finansowe przyznawane w ramach
KFS  na 2019 rok. 

 Ankiety prosimy przesłać do dnia 31 października 2018 roku na adres  szkolenia@pup.powiat-otwocki.pl
  lub dostarczyć osobiście do pokoju nr 7 w siedzibie urzędu.
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